Planning personnel 50 des Mascarons

Date 2022

Février
31.01-13.02

Mars
16.03
18.03
19.03
20.03
25.03
26.03
27.03

Auvril

01.04.22
02.04.22
03.04.22

04.04.22
06.04.22

?
?
10.04.22

Dénomination

Kak

Général Atelier 20h

1er représentation 20h
2eme représentation 20h
3eéme représentation 17h
4éme représentation 20h
5éme représentation 20h
Démontage

Montage Masca Musical
Masca Musical
Démontage Masca Musical

Montage Bagh Jadui
Représentation publique Bagh Jadui

Démontage Bagh Jadui
Montage JOJO
représentation JOJO

Matt Valentin Tech. ext Thérése Billeterie

X
X X
X X
X X
X X
X X
X
X X X
X X X
X X X
X

X X
X X
X X




22-24.04.22

Mai

11.05.22
13.05.22
14.05.22
20.05.22
21.05.22
22.05.22
27.05.22
28.05.22
29.05.22

Juin

03.06.22
04.06.22
05.06.22
10.06.22
11.06.22

Juillet

Démontage JOJO
Montage "un air de famille"

Week end technique UADF

Général "un air de famille" 20h30
1er représentation 20h30

2éme représentation 20h30
3éme représentation 20h30
4éme représentation 20h30
5éme représentation 17h

6eme représentation 20h30
7éme représentation 20h30
8eme représentation 17h

9éme représentation 20h30
10éme représentation 20h30
11éme représentation 17h
12eme représentation 20h30
13éme représentation 20h30

Démontage "un air de famille"

X (X)
X X

(X) X (X)

X

X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X (X)




Aout

26.08.22
27.08.22
28.08.22

Septembre

Octobre

Novembre
?

18.11.22
19.11.22
25.11.22
26.11.22
27.11.22

Décembre
2.12.22
3.12.22
(4.12.22)
9.12.22
10.12.22
11.12.22

Montage Masca Musical
Masca Muscial
Démontage Masca Musical

Montage Austerlitz

1er représentation 20h30
2éme représentation 20h30
3eéme représentation 20h30
4éme représentation 20h30
5éme représentation 17h

6e&me représentation 20h30
7éme représentation 20h30
8éme représentation 17h
9éme représentation 20h30
10éme représentation 20h30
11éme représentation 17h

X X X

X X X

X X X

X (X)

X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X




16.12.22 12éme représentationn 20h30

17.12.22 13eme représentation 20h30 Soirée officielle
? Démontage

? Montage

30.12.22 1er représentation "quatuor bocal"

31.12.22 2eme représentation "quatuor bocal"

? Démontage

janvier 2023

Févrirer 2023

? Montage coming out

04.02.23 1er représentation 20h30
05.02.23 2éme représentation 17h
? Démontage

X X
X X
X (X)

X (X)

X X
X X
X (X)

X (X) (X)

X X
X X
X (X)




