Planning pe	ersonnel 50 de	es Mascarons					
Date 2022	Dénomination		Matt	Valentin	Tech. ext	Thérèse	Billeterie
Février							
31.01-13.02	Kak						
Mars							
16.03	Général Ateli	er 20h	X				
18.03	1er représentation 20h		X				Х
19.03	2ème représentation 20h		X				X
20.03	3ème représentation 17h		X				X
25.03	4ème représentation 20h		X				X
26.03	5ème représentation 20h		X				Х
27.03	Démontage		Х				
Avril							
01.04.22	Montage Masca Musical		X	X	X		
02.04.22	Masca Musical		X	X	X		
03.04.22	Démontage N	Masca Musical	X	X	X		
04.04.22	Montage Bagh Jadui		X				
06.04.22	Représentation	on publique Bagh Jadui				X	X
?	Démontage E	Bagh Jadui	X	X			
?	Montage JOJO						
10.04.22	représentation JOJO		Х				Х

?	Démontage JOJO	X	(X)		
?	Montage "un air de famille"	Х	Х		
22-24.04.22	Week end technique UADF	(X)	X	(X)	
Mai					
11.05.22	Général "un air de famille" 20h30	Х			
13.05.22	1er représentation 20h30	Х			X
14.05.22	2ème représentation 20h30	Х			X
20.05.22	3ème représentation 20h30	Х			X
21.05.22	4ème représentation 20h30	Х			X
22.05.22	5ème représentation 17h	Х			X
27.05.22	6ème représentation 20h30	X			X
28.05.22	7ème représentation 20h30	X			X
29.05.22	8ème représentation 17h	X			X
Juin					
03.06.22	9ème représentation 20h30	X			X
04.06.22	10ème représentation 20h30	Х			X
05.06.22	11ème représentation 17h	X			X
10.06.22	12ème représentation 20h30	X			X
11.06.22	13ème représentation 20h30	X			X
?	Démontage "un air de famille"	X	(X)		
Juillet					

Août					
26.08.22	Montage Masca Musical	X	X	X	
27.08.22	Masca Muscial	X	X	Х	
28.08.22	Démontage Masca Musical			Х	
Septembre					
Octobre					
Novembre					
?	Montage Austerlitz	Х	(X)		
18.11.22	1er représentation 20h30	X			X
19.11.22	2ème représentation 20h30	X			X
25.11.22	3ème représentation 20h30	X			X
26.11.22	4ème représentation 20h30	X			X
27.11.22	5ème représentation 17h	X			X
Décembre					
2.12.22	6ème représentation 20h30	X			X
3.12.22	7ème représentation 20h30	X			X
(4.12.22)	8ème représentation 17h	X			X
9.12.22	9ème représentation 20h30	X			X
10.12.22	10ème représentation 20h30	X			X
11.12.22	11ème représentation 17h	X			X

16.12.22	12ème représentatiohn 20h30	Χ			X
17.12.22	13ème représentation 20h30 Soirée officielle	Χ			X
?	Démontage	Х	(X)		
?	Montage	X	(X)		
30.12.22	1er représentation "quatuor bocal"	Х			X
31.12.22	2ème représentation "quatuor bocal"	Х			X
?	Démontage	Х	(X)		
janvier 2023					
Févrirer 2023					
?	Montage coming out	Х	(X)	(X)	
04.02.23	1er représentation 20h30	Х			X
05.02.23	2ème représentation 17h	Х			X
?	Démontage	Х	(X)		